

Tukihenkilötoiminta

Tiedustelut

vammaispalvelun ohjaaja

Virastotie 10

40950 Muurame

040 564 8900



Tukihenkilötoiminnan tarkoitus

Tukihenkilötoiminnan tarkoitus on parantaa vammaisen henkilön elämänlaatua, elämänhallintaa, toimintakykyä, itsenäistymistä, osallistumista ja omatoimisuutta. Tukihenkilö tukee tuettavaa asiakasta kodin ulkopuolella esimerkiksi harrastuksissa, elokuvissa, kirjastossa tai muussa virkistystoiminnassa, mihin asiakas ei itsenäisesti pystyisi osallistumaan.

Määrärahasidonnainen tukipalvelu

Tukihenkilötoiminta on **määrärahasidonnainen tukipalvelu**, mikä myönnetään vammaispalvelulain tai kehitysvammaisten erityishuoltolain perusteella. Tukipalvelua myönnetään 6kk kerrallaan.

Tukihenkilötoiminta perustuu vapaaehtoisuuteen. Tuettava ja tukihenkilö tapaavat noin 10h/kk. Vammaispalvelun ohjaaja tarvittaessa perehdyttää tukihenkilön toimintaan ja tarjoaa tukea toiminnan aikana.

Tukihenkilölle maksetaan palkkio 60 e kk ja kulukorvaus 50 e kk. Palkkiosta pidätetään vero. Kulukorvauksella tukihenkilö kustantaa esim. matkakulut tai elokuvaliput.

Tukihenkilönä toimiminen:

Tukihenkilön tulee olla vähintään 16 vuotias. Tärkeää on olla oma itsensä ja kiinnostunut toimimaan erilaisten ihmisten kanssa. Tukihenkilön tulee olla valmis ajallisesti sitoutumaan toimintaan ja toimimaan luottamuksellisesti.

Tuettava asiakas

Tukihenkilöä tarvitseva asiakas hakee tukipalvelua hakemuksella *Haen tukihenkilöä*. Hakemuksia saa vammaispalvelun ohjaajalta. Täytetty hakemus palautetaan vammaispalvelun ohjaajalle.

Tukihenkilöksi hakeva

Tukihenkilöksi hakeva henkilö täyttää hakemuksen *Haen tukihenkilöksi* ja toimittaa hakemuksen vammaispalvelun ohjaajalle.

Tukihenkilösopimus

Sopivan tukihenkilön löydyttyä tuettavalle asiakkaalle, tehdään tukihenkilösopimus. Tukihenkilösopimukseen kirjataan ylös yhteiset pelisäännöt ja ajan jakso, jolle sopimus tehdään. Sopimuksia tehdään kolme samanlaista tuettavalle asiakkaalle, tukihenkilölle ja vammaispalvelun ohjaajalle.

Tukihenkilön tehtävä

Tukihenkilö toimittaa joka kuukausi toiminnasta yhteenvedon ja toimittaa sen seuraavan kuukauden 10. pvään mennessä vammaispalvelun ohjaajalle. Palkkio ja kulukorvaus maksetaan toimitetun yhteenvedon mukaan. Jos toteutuneita tapaamisia on alle 10 h/ kk, maksetaan osittainen palkkio, tehdyn tuntimäärän mukaan. Yli 10 h ylittävästä ajasta ei makseta palkkiota.

Alaikäisen henkilön kanssa työskenneltäessä, tukihenkilön tulee esittää rikosrekisteriote. Kaikki allekirjoittavat vaitiolo- ja salassapitosopimuksen